
 
 
 
 
 
 
 

LĒMUMS 
                                               Ilūkstē      

2015.gada 27.augustā                                                                                        Nr. 321 
                                                                                         prot. Nr.17, 11.§  

Par pašvaldības nekustamā īpašuma (zemes) „Zviedriņi”, Dvietes pagastā  
nodošanu atsavināšanai 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 4.daļas 8.punktu, kurā 
noteikts, ka atsevišķos gadījumos pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, kurai 
Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumā 
noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas 
līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums, 
Ministru kabineta noteikumu Nr.425 „Kārtība, kādā atsavināma valsts un pašvaldību manta” 10.2 punktu, 
kas nosaka, ka pašvaldība pieņem lēmumu par pašvaldības mantas nodošanu atsavināšanai, Latvijas 
Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību 
zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 1.punktu, kā arī ņemot vērā 
privatizācijas un īpašumu atsavināšanas komisijas un komiteju kopsēdes 24.08.2014. atzinumu,  novada 
dome nolēma:   

1. Nodot atsavināšanai pašvaldības nekustamo īpašumu „Zviedriņi”, Dvietes pagasts, kadastra Nr.4454 
006 0083, kas sastāv no vienas zemes vienības 0,26 ha kopplatībā, kadastra apzīmējums 4454 006 0083. 

2. Pilnvarot Z.S. personas kods, pašvaldības vārdā veikt visas nepieciešamās darbības, kas saistītas ar 
nekustamā īpašuma „Zviedriņi”, Dvietes pagasts, kadastra Nr. 4454 006 0083, ierakstīšanu zemesgrāmatā 
uz pašvaldības vārda.  

3. Noteikt, ka izdevumus par lēmuma 2.punktā noteikto darbību veikšanu sedz Z.S. 

4. Uzdot Privatizācijas un īpašumu atsavināšanas komisijai pēc zemes īpašuma tiesību nostiprināšanas 
zemesgrāmatā organizēt īpašuma atsavināšanas procesu. 

5. Lēmums stājas spēkā septītajā dienā pēc tā nosūtīšanas Z.S.. 

 
Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas 
attiecīgajā tiesu namā atbilstoši Administratīvā procesa likuma 189.pantā noteiktajam. 
 

Domes priekšsēdētājs                                                                        Stefans Rāzna 


